
UCHWAŁA Nr  LXVIII/ 606 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 października 2022r. 

 
 

w  sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu użytkowego jego najemcy oraz 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości gminnej na rzecz 

najemcy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6, art. 37 

ust.2 pkt.1, art.67 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.). 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznać pierwszeństwo w nabyciu prawa własności lokalu użytkowego o łącznej 

powierzchni użytkowej 62,74 m2, usytuowanego w budynku mieszkalnym, położonym                        

w Sanoku przy ul. 3 Maja 2, obręb Śródmieście, z którym związany jest udział w prawie 

własności gruntu stanowiącym działkę nr 601/1 o pow. 0.0558 ha, objętej księgą wieczystą 

 oraz w częściach wspólnych budynku, na rzecz jego najemcy. 

2. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, prawa 

własności nieruchomości gminnej, obejmującej lokal użytkowy o łącznej powierzchni 

użytkowej 62,74 m2, usytuowany w budynku mieszkalnym, położonym w Sanoku przy 

ul.  3 Maja 2, obręb Śródmieście wraz z udziałem w prawie własności gruntu stanowiącym 

działkę nr 601/1 o pow. 0.0558 ha, objętej księgą wieczystą  oraz                                   

w częściach wspólnych budynku.   

                                    

§ 2 

     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 
 


